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Helse- og sosialavdelingen 

 
 
  

NAV kontorene i Aust-Agder 
NAV kontorene i Vest-Agder 
 
   
 
 
 
Deres ref. Vår ref. (bes oppgitt ved svar) Dato 
 2016/15907 02.11.2016 

 
 

Invitasjon til kurs - lov om sosiale tjenester i NAV 
- Tema: individuell vurdering 

 
Fylkesmannen har gleden av å invitere ansatte på NAV-kontor i Aust-Agder og  
Vest-Agder til desember-kurs om lov om sosiale tjenester i NAV.  
Tema for kurset er individuell vurdering etter denne loven.  
Foredragsholder er advokat Leif Oscar Olsen.   
 
Det blir en veksling mellom foredrag og gruppediskusjon rundt bordene med ulike 
case.  
 
Målgruppe er de som til daglig jobber med lov om sosiale tjenester i NAV.  
 
Det er det samme kurset som holdes 5.12 og 12.12. Fylkesmannen vil også invitere til 
et tilsvarende kurs i januar 2017 der temaet er vilkår. Det kurset blir 17. og 24. januar 
2017 med samme innhold begge dagene. Det kommer egen invitasjon til januar-
kurset. 
 
Nedenfor følger en oversikt over gjennomføringen av desember-kurset. Dersom 
tidspunktet ikke passer den dagen «ditt fylke» er satt opp, er det mulig å melde seg på 
det andre kurset. Det er begrenset antall plasser. Fylkesmannen forbeholder seg 
retten til å justere, slik at alle kommunene får kursplass. 
 
Dato                 Tidsramme          Kommuner                      Sted      

5.12.16 kl 09.00 – 15.00 Kommunene i  
Aust-Agder 

Clarion hotell Tyholmen, 
Arendal 

12.12.16 kl 09.00 – 15.00 Kommunene i  
Vest-Agder 

Scandic Dyreparken 
hotell, Kristiansand 

  
 
Denne invitasjonen sendes per e-post til postmottak i kommunene i Aust-Agder og  

Vest-Agder, NAV-ledere i Aust-Agder og Vest-Agder, NAV Aust-Agder og NAV Vest-Agder. 

Fylkesmannen ber kommunene videresende til aktuelle deltakere. 

 

Kurset er gratis. Reisekostnader dekkes av deltakerne! 

Påmeldingsfrist 24.11.2016. 

http://www.fylkesmannen.no/
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Elektronisk påmelding på Fylkesmannens nettside. 

Bindende påmelding. Manglende fremmøte vil bli belastet med kr 500,- per person. 

 

Eventuelle spørsmål rettes til: 

Birthe Guttormsen telefon 38176234, eller Johan Inge Misund telefon 38176247. 

 

Det settes av en time til lunsj. 
 
Velkommen! 
 
Med hilsen 
 
 
 
Anne-Sofie Syvertsen (e.f.) Birthe Guttormsen  
fylkeslege seniorrådgiver 
 
 
 
Brevet er elektronisk godkjent og har derfor ingen signatur. 
Saksbehandler: Birthe Guttormsen, tlf: 38 17 62 34 

 
 
Kopi til: 
NAV Aust-Agder v/Hilde Høynes,  
NAV Vest-Agder v/Elisabeth Blørstad 

   

 
 
 
 


